
 

 

 

Komentář zápasu posledního kola: 

 

OP JH 2014/2014 – 01. kolo – 17. 08. 2014 

 

FC Hranice - FK Stará Hlína 2:1 (0:1) 
 

 

 

 
Začíná nám sezóna, 
jaká bude fazóna, 
uvidíme po čase, 
nebo v prvním zápase. 
 
Místo pěkně do kostela, 
vyrazila parta celá, 
všech hlineckých borců 
do hranických dvorců. 
 
Chyběl Pfeiffer Míra, 
náš slavící typ, 
a s ním naše víra, 
že oslavy típ. 
 
Začali jsme hezky zdola,  
trávu někdo posek,  
než otevřeli kiosek,  
tak Olin „gól“ volá. 
 
Začátek jak z partesu,  
fotbalovou noblesu,  
rozdáváme slušným tempem, 
teda patnáct minut. 
 
Místní gólman místo breku,  
s míčem v ruce mává,  
to se občas stává,  
že útočníci mají deku. 
 
Horší je, že hra se vyrovnává. 
 

 
Herzogů je všude hafo,  
kurnik jak to dělají,  
klid člověku nedají,  
mají asi v zadku trafo. 
 
Ještě že máme gólmana,  
mysleli jsme toho času,  
je to naše záchrana,  
do druhého poločasu. 
 
Člunkový běh proti míči,  
Čonty předved krásný,  
všichni vidí, je to v ….,  
gól je z toho jasný. 
 
Chyby dělat jenom gólman,  
tak se to dá uhrát,  
jenže naši stopeři,  
nemají co skuhrat. 
 
Šlápli oba zostra na míč,  
nohy potom nahoru, 
pěkně ve dvou vteřinách,  
to jako na potvoru. 
 
No dva jedna - to se dá hrát,  
nechci nikoho hanět,  
jenže naši záložníci,  
začali kyslíkový bomby shánět. 
 

 
Tréňa, ještě hlavu v dlaních,  
zamíchává sestavou,  
posílá tam čerstvé síly, 
než nám body uplavou. 
 
Dá se chytit na tréningu,  
Venca jenom lasem,  
ale bůh ví proč takhle v ringu,  
drbe se pod pasem. 
 
Poslední závar Kolda tvoří,  
v závěrečném risku,  
domácí obrana však boří 
naše sny o bodovém zisku. 
 
Fotbal dobrý, všechno dobré, 
body budou jindy,  
doma tuhle neděli, 
snad to nejsou pindy. 
 
Hezký fotbal ten se hraje, 
když je dobrý rozhodčí,  
a pomezní nemává, 
jak se vítr otočí.  
Pochvala jim. 
 
 
 

 

 

Autor: Stany 

 
 


